
Hlášení místního rozhlasu:
V sobotu 25. října se koná sběr nebezpečného a objemného odpadu. Odpad můžete ukládat v Týřovicích na
návsi od 8.00 do 8.30, ve Velešicích na návsi od 8.30 do 9.30, v Pačejově na návsi od 9.30 do 11.00, ve 
Strážovicích na návsi od 11.00 do 11.45 a v Pačejově-nádraží mezi kulturním domem a prodejnou od 12.00 
do 14.00. Žádáme občany, aby odpad ukládali na tato místa až v určených hodinách. Odpad bude naložen 
na nákladní auta a ihned odvezen a poté se už nesmí na tato místa odpad ukládat.
Další hlášení:
Junák Pačejov pořádá v pondělí 27. října na počest státního svátku lampionový průvod a táborový oheň. 
Sraz účastníků je v 17.00 před budovou Obecního úřadu v Pačejově-nádraží, pořadatelé zvou děti i dospělé,
na táborovém ohni bude možno opékat donesené buřty.


